evSque de Sainl-Flour, le duc de Savoie a proroger une armistice avec le Dau-
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scquonti fuit delcgatus cum Pctro Textoris postea cardinale (cum qua

missus fucrat in Siciliam) ut interrogaret fratrem Bernardum Delitiosi,

Sic enim legitur in processu ejus ^
: In nomine Domini. Ameiu

Anno nativitatis ejusdem MCCCXVIIL indictione I, pontificatus sanctis-

sinii patris- et domini nostri domini Johannis divina providentia papae

XXII anno secundo, die av/ lyiensis julii, reverendi patres in Christo

domini Guillelmus Trecensis episcopus et P. ahhas Sancti Saturnini Tolosae^

commissarii ad audiendum delationem factam contra fratrem Bernardum

iJelitiosi. ordinis frarum Minorum, interrogaverunt dictum fratrem Bernar-

dum, ut sequitur.

P. 125, lig. 6. Epo Tornacensi, Guidoni de Alvernia, filio Roberti VI,.

comitis Arvernorum et Bcloniensium, ex Eleonora Bassia : quem Sammar-
thani per errorem vocant patruum Guillelmi episcopi Leodiensis, qui

patruus erat istius episcopi Tornacensis.

P. 125, lig. 26. Galeas. La flottille qui comprenait eftectivement dix

galeres etait commandee par famiral Ramon de Cardona (De la RoncierCy

Une escadre franco-papale (1318-1320) dans Melanges d'histoire et d^archeo-

logie, t. XIII (1893). p. 397-418).

P. 126, lig. 5. Petrum. Le tuteur d'AIphonse XI etait son oncle

Pierre qui organisa la croisade contre les Mores (Mollat, n. 7864) de concert

avec Jean, fits d'AIphonse X et lui-meme oncle de Pierre (Molfat, n. 8026

et 8027). La mort de ce dernier occasionna des troubfes en Castiffe (Moffat,

n. 14130 et 14359).

P. 126, fig. 32. Balduinus. Baudoin de Senebefve est dit professeur

es-fois et conseiffer de Robert de Bethune dans fes documents pontificaux

(Coufon, n. 364 et 418).

P. 128, fig. 12. CoNFiRMAviT. Lc 5 mai 1320 (Lehugeur, op. cit., p. 159).

P. 128, fig. 16. Fecerat minorissam, Bfancham ^ nimirum, quae
anno MCCCXIX emancipata est aeterni regis obsequiis, ut ait Waddin-
gus, an. 1319, § 10. Erat autem ifla tum muftum infra annos pubertatis.

Vide buffas Joannis XXfl editas in tomo vi Waddingi, p. 521-528.

Mortua est anno MCCCLVIII, die xxvi aprifis.

P. 128, fig. 19. Data. Jean XXfl accorda des dispenses de mariage a

Marguerite de France et a Louis de Crecy, le 26 mai 1320 (Coulon, n. 1054).

P. 128, fig. 35. Pastorelli. Eadem ferme extant apud continuatorem
Nangii '^. Vide etiam Chronicon Baimundi Bernardi de Mota, episcopi

Vasatensis [p. 289].

P. 129, lig. 7. Maxima multitudo, circiter quadraginta millia inrorum, ut